
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585449-706 

www.ing.uniroma1.it 

Prot n. 2650 del 23/08/2022 

Rep. n. 498/2022 

Class. VII/16 

 

 

BANDO DI CONCORSO MEDIANTE VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO  
DI N.9 INCARICHI PER ATTIVITA’ DI DIDATTICA INTEGRATIVA - CANDIDATI DOTTORANDI – 40 ORE 

- DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE -  

 
IL PRESIDE 

 

 
Visto il D.M. 270/2004;  

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato con D.R. 1779/2019del 

07/06/2019 considerato specificamente l'art.13 comma 1;  

Vista la delibera n. 74/2019 adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta del 25/09/2019 con la quale 

è stato approvato di delegare il Preside nella gestione dei bandi per incarichi di insegnamento retribuiti, incarichi 

di collaborazione alla docenza retribuiti, incarichi per attività didattiche integrative, propedeutiche o di recupero;  

Vista la delibera del Senato Accademico n. 83/19 del 05/03/2019 con la quale è stata approvata la ripartizione 

del contributo a sostegno dei corsi internazionali;  

Viste le disposizioni direttoriali n. 2416/2019 del 06.06.2019 e n. 2852/2019 del 05/03/2019 con le quali è stato 
autorizzato il trasferimento dei contributi relativi ai corsi internazionali;  

Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003;  

Accertata la copertura finanziaria sui fondi ARI anno 2021 

Visto il bando Prot n. 2357 del 13/07/2022 Rep. n. 441/2022 scaduto lo scorso 3 agosto 2022 

 

DISPONE 
 

la nomina dei componenti la Commissione esaminatrice così come indicato all’art.4 del bando: 

 

      ILPRESIDE 

          Prof. Antonio D’Andrea 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

Insegnamento Presidente Membro di 

Commissione 

Membro di 

Commissione 

ING-IND/13 Mechanical 

Background 

Prof.ssa Francesca 

Maradei 

Prof.ssa Silvia 

Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/31 
Electrotechnics/Advanced 

electric networks 

Prof.ssa Francesca 
Maradei 

Prof.ssa Silvia 
Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/31 Electromagnetic 

Compatibility 

Prof.ssa Francesca 

Maradei 

Prof.ssa Silvia 

Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/32 Dynamic 
Analisys and Control of AC 

machines 

Prof.ssa Francesca 
Maradei 

Prof.ssa Silvia 
Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/32 Power 

Electronics 

Prof.ssa Francesca 

Maradei 

Prof.ssa Silvia 

Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/32 Electrical 
Machines 

Prof.ssa Francesca 
Maradei 

Prof.ssa Silvia 
Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/33 Microgrids Prof.ssa Francesca 

Maradei 

Prof.ssa Silvia 

Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  

ING-IND/33 Power Systems 

for Electrical Transportation 

Prof.ssa Francesca 

Maradei 

Prof.ssa Silvia 

Sangiovanni 

Prof.Giulio Dedonato  


